
Ministerstvo 
zemědělství 
poskytne ještě 
letos na podporu 
sociálního 
zemědělství 50 
milionů korun 
(str. 5)

» *

.X

i

Prestižní ocenění 
Regionální
potravina dostalo letos 107
výrobků
(str. 16)

Českobudějovická 
pekárna Fenám 
se chlubí 
výrobou “3 v 1” 
(str. 34)

Skvělá vína, která 
rozhodně stojí 
za vaši pozornost 
(str. 42)

Meruňkové 
slavnosti nabídly 
oranžové plody 
(str. 76)

Finanční podpory v Agrárním sektoru 4
Ministerstvo zemědělství poskytne ještě letos na podporu 5 
sociálního zemědělství 50 milionů korun
Naše vlajka s textem Česká potravina 7
Program rozvoje venkova otevře v září 1. kolo výzev 8
Pavel Sekáč: Chceme zvyšovat produkci ryb 10
Další výrobky nesou označení KLASA 12
Ministr předal ocenění nejlepším jihomoravským potravinám 14 
Prestižní ocenění Regionální potravina 16
Hodně zdraví, dlouhá léta 17
OBAL ROKU 2015 ukázal své vítěze 18
Cena předsedkyně poroty je startem do světové soutěže 19
Platí skutečně, že obal prodává? 20
0 mladé konstruktéry a designéry 21
ze štětínské školy je obrovský zájem
Zdražení potravin pod vlivem novely zákona je nesmysl 22 
Colosseum tipuje ceny hlavních rostlinných komodit 24
České chovy mléčného skotu mají tři přednosti v kvalitě 26
Česká bašta potřetí 28
Metoda PCR - vhodný nástroj 29
pro rychlé a spolehlivé stanovení alergenů 
Firma Farmet propaguje ekologii v technologii lisování 30
Spolupráce lidí s roboty? 32
Českobudějovická pekárna Penam se chlubí výrobou „3 ví" 34 
Plést vánočku je tak trochu kumšt 35
Srovnání potravin v ČR a SRN: cena se neliší, složení leckdy ano 36 
Noví hráči na trhu potravin se prosazují 38
Specifika v nabídce potravin 41
Skvělá vína, která rozhodně stojí za vaši pozornost 42
V současnosti je trend svěžích aromatických vín, 44
ale bylo by chybou zavrhovat archivaci
1 neziskovky budou mít svou značku kvality 46
Nejlepší chleby se pečou ve Ždáru nad Sázavou a v České Lípě 48 
Pro kvalitní chléb do obchodů Tesco 49
Jaké jsou u nás nejběžněji prodávané druhy chleba 50
Řepka jako jedlý olej a biopalivo 52
Kukuřice nejen jako potravina, ale i biopalivo 54
Hejnické slavnosti 2015 56
Brambory jako po všech stránkách zdravá potravina 58
Britští vědci označili produkt nejbohatší na vitamíny 60
Kávu pijte s tím, koho máte rádi 62
V testech porazil tvaroh vanilku 64
Jak se vyhnout tuku u vnitřních orgánů 66
Vyzkoušejte s námi zdravé dobroty 67
Doporučujeme třikrát drůbež na různé způsoby 67
Neodbornézásahy do zdravé výživy 68
mohou být zdrojem velkých problémů
Přírodní pyré bez přídavku nabízí pouze firma TOKO AGRI 70 
К létu patří ovocné knedlíky 72
Zvýhodněné způsoby financování investic 74
Meruňkové slavnosti nabídly oranžové plody 76
Speciality „de Mallorca" 78
Spolupráce severočeských zemědělců a potravinářů se saskými 80 
Pivo patří do skla a ne do kelímku 82
Jubilejní 30. ročník veletrhu SALIMA 2016 již za půl roku! 84 
Čtvrtstoletí mezi milovanými ruinami 86
Vsadila na mandlovici a udělala dobře 87


